GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: ……………………………………………………………

…………………………………………………………....

Tiểu ban Tuyên truyền và Phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh nhiệm

kỳ 2025 - 2030 (viết tắt là Tiểu ban) tổ chức Phiên họp để cho ý kiến các nội

dung: (1) Quy chế làm việc của Tiểu ban; (2) Kế hoạch công tác của Tiểu

ban; (3) Thông báo phân công nhiệm vụ thành viên Tiểu ban; (4) Các nội

dung khác có liên quan.

1. Thành phần

- Đồng chí Đinh Thị Hồng Minh, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Tiểu

ban, chủ trì.

- Thành viên Tiểu ban được thành lập tại Quyết định số 80-QĐ/TU

ngày 04/7/2025 của Tỉnh ủy.

- Thành viên Tổ giúp việc Tiểu ban được thành lập tại Quyết định số

109-QĐ/TU ngày 23/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Thành viên Tổ tiếp Công dân phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

nhiệm kỳ 2025 - 2030 được thành lập tại Quyết định số 108-QĐ/TU ngày

23/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng thông

tin điện tử Đảng bộ tỉnh dự và đưa tin.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 29/7/2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại Phòng họp A - Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Công tác chuẩn bị

Giao Văn phòng Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan

chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc (tài liệu

được tích hợp tại mã QR-Code bên dưới).

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

TIỂU BAN TUYÊN TRUYỀN VÀ

PHỤC VỤ ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ

TỈNH NHIỆM KỲ 2025 - 2030

*

Số 01-GM/TB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 7 năm 2025

Trân trọng kính mời đồng chí dự họp.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo),

- VPTU: CVP, PCVP

  các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

PHÓ BÍ THƯ

kiêm

TRƯỞNG TIỂU BAN

Đinh Thị Hồng Minh

CHƯƠNG TRÌNH
Phiên họp Tiểu ban Tuyên truyền và Phục vụ

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030
-----

- Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 29/7/2025 (thứ

Ba) tại Phòng họp A - Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung Đình, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

- Chủ trì: Đồng chí Đinh Thị Hồng Minh, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng

Tiểu ban Tuyên truyền và Phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ

2025 - 2030.

TT NỘI DUNG NGƯỜI MỜI
NGƯỜI

THỰC HIỆN

1

Ổn định tổ chức, tuyên

bố lý do, giới thiệu đại

biểu

Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy

2
Quán triệt mục đích, ý

nghĩa Phiên họp

Đ/c Đinh Thị Hồng Minh, Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng Tiểu ban

3

Trình bày các dự thảo:

(1) Quy chế làm việc

của Tiểu ban; (2) Kế

hoạch công tác của

Tiểu ban; (3) Thông

báo phân công nhiệm

vụ thành viên Tiểu ban

Đ/c Đinh Thị Hồng Minh,

Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng Tiểu ban

Đại diện lãnh đạo

Văn phòng Tỉnh ủy

4 Phát biểu thảo luận

Đ/c Đinh Thị Hồng Minh,

Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng Tiểu ban

Thành viên Tiểu ban,

Tổ giúp việc Tiểu ban,

Tổ tiếp Công dân

5 Kết luận Phiên họp
Đ/c Đinh Thị Hồng Minh, Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng Tiểu ban

6 Kết thúc Phiên họp

___________________________

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

TIỂU BAN TUYÊN TRUYỀN VÀ

PHỤC VỤ ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ

TỈNH NHIỆM KỲ 2025 - 2030

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-27T15:15:55+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đinh Thị Hồng Minh<DinhThiHongMinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-27T15:16:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đinh Thị Hồng Minh<DinhThiHongMinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-27T15:17:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!